
Uchwała Nr 218/XXXI/2013 
Rady Gminy Płoniawy-Bramura 

z dnia 04 września 2013 r. 
 

w   sprawie  wyrażenia zgody na zamianę nieruchomości  stanowiącej 
własność Gminy Płoniawy-Bramura na nieruchomość stanowiącą  własność 

osoby fizycznej  
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 litera  „a” ustawy z dnia 08 marca 1990 
r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r.  Nr 594), art.13, art.15 ust.1, art.37 
ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami 
(Dz.U. z 2010 r. Nr 102, poz. 651 ze zmianami)  uchwala się,   co następuje: 

 
                                                          § 1 
 
Wyraża się zgodę na  zamianę  części działki o numerze ewidencyjnym 64, 
stanowiącą własność Gminy Płoniawy-Bramura, położonej w obrębie wsi 
Młodzianowo, przylegającą do działek o numerach 67 i 70 Danuty j Jana 
Fudałów   na część działki  o numerze 67, będącej własnością  małżonków 
Danuty i Jana Fudałów przylegającej do działki gminnej nr 66  stanowiącej teren 
zlikwidowanej szkoły w Młodzianowie.     
 

§  2 
 

1. Dokonanie zamiany części działek, o których mowa w § 1  ma na celu 
poprawienie warunków zagospodarowania nieruchomości stanowiącej 
własność osób fizycznych  oraz  regulacji przebiegu granicy działki gminnej 
o numerze 66 . 

2. Zamiana nastąpi bez wzajemnych dopłat, po uprzednim podziale 
geodezyjnym  działek, o których mowa w § 1.  
 

§  3 
 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy 
.  
                                                          § 3 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 



Uzasadnienie  
 

Do Wójta Gminy Płoniawy-Bramura wpłynął wniosek  małżonków Danuty i 

Jana Fudałów, zam. we wsi Młodzianowo, gmina Płoniawy-Bramura  o zamianę 

części gruntu o numerze 64 stanowiącego mienie gminne, która  to część po obu 

stronach przylega do działek wnioskodawców  i faktycznie znajduje się w ich 

użytkowaniu, na część działki nr 67 małżonków Fudałów. Fragment  tej działki 

zajęty jest na boisko po zlikwidowanej szkole podstawowej w Młodzianowie.  

W związku z zamiarem sprzedaży budynku zlikwidowanej szkoły w 

Młodzianowie, uregulowanie stosunków własnościowych jest konieczne. 

W tym stanie rzeczy podjęcie uchwały jest zasadne.   

 


